
 

 

UCHWAŁA NR XIV/105/2015 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 25 września 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Sulejów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Sulejowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Sulejów, zatwierdzonym uchwałą nr V/29/2003 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 

24 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sulejów, uchwałą nr XXX/220/2005 Rady Miejskiej  

w Sulejowie z dnia 28 listopada 2005 r. w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Gminy Sulejów, uchwałą  

nr II/6/2006 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie wprowadzenia zmian do statutu 

Gminy Sulejów, uchwałą nr XXXV/349/2010 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 26 lutego 2010 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Sulejów i uchwałą nr VI/22/2015 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 

22 stycznia 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Gminy Sulejów, wprowadza się następującą 

zmianę: 

§ 35. Statutu Gminy Sulejów otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 35. 1. Z każdej sesji sporządza się protokół stanowiący urzędowy zapis przebiegu obrad i podjętych 

rozstrzygnięć. Dla zapewnienia kontroli prawidłowości protokołu z przebiegu obrad sporządza się zapis 

dźwiękowy. Osoba sporządzająca protokół korzysta z dźwiękowego zapisu przebiegu obrad. Do protokołu 

dołącza się listę obecności radnych i podjęte przez Radę uchwały. 

2. Protokół wykłada się do wglądu w Referacie Ogólno - Organizacyjnym. Radni mogą zgłaszać po-

prawki i uzupełnienia do protokołu. Radni, których wnioski nie zostały uwzględnione mogą przedkładać je 

na sesji. 

3. Po przyjęciu protokołu zapis dźwiękowy przebiegu obrad ulega likwidacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 Miejskiej w Sulejowie 

Adam Stobiecki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 października 2015 r.

Poz. 3989


		2015-10-19T12:44:29+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




